
До 
Проф.д-р Василка Ренџова, претседател на Комисијата за селекција на кандидати 
на Стоматолошкиот факултет во Скопје 

 
П Р И Ј А В А 

На Интерен оглас за избор на студенти чие родителско право го врши еден родител,  
кои се стекнуваат со погодност за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус 

студии во учебната 2025/2026 година на Стоматолошкиот факултет во Скопје 
 
Студент............................................................................................., со број на индекс .......................... 
 
Студиска програма.................................................................................................................................... 
 
Студиска година :   I ,    II,     III,    IV,    V,    VI    (се заокружува годината) 

 
Семестар:    I,    II,    III,     IV,      V,    VI,    VII,     VIII,     IX,     X,     XI,    XII 
 (се заокружува последно запишан зимски семестар по прв пат во учебната 2025/2026 година) 

 
Просечен успех од положените испити................................................................................................... 
 (за студентите од повисоки години од Уверението за положени испити) 

 
Вкупен број на поени според кои студентот се запишал на студии...................................................... 
(за бруцошите) 

 
Државна / приватна квота 
(се заокружува)  
 

Со пријавата апликантите, во pdf – формат, ги доставуваат и следниве документи: 

 потврди за остварена плата на вработените членови на семејството за последната исплатена плата,  

 за корисници на социјална помош се доставува последно решение/потврда од центарот за социјални работи,  

 за пензионираните членови на семејството се доставува документ за висина на пензија  

 пресуда од надлежен суд со утврдена законска издршка за кандидат и истата се смета како месечен приход  

 за родител на кој му е одземено родителското право - решение од надлежен суд и/или  

 за починат родител - извод од матичната книга на умрените. 

 Уверение за остварени приходи од УЈП; 

 Лична изјава за бројот на членовите на семејството потпишана од студентот; 

 Уверение за положени испити (за студентите од повисоките години); 

 Потврда за редовен студент. 
 

 
Скопје, ...................................... 2025 година 

Тел: ................................................................. 

Е-маил адреса ................................................ 

Студент ........................................ 
                                                                                                                                                                                (потпис) 


